AP-75788-JPN-JPN-v1

2025年 12月吉日
お客様 各位

コンバテックジャパン株式会社

オストミー製品パッケージ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社ではサステナビリティの取り組みの一環として、下記の通りオストミー製品の一部のパッケージを

変更いたします。現在の PE/紙の剥離紙及び硬質 PVCのブリスターパックである外装・内装デザインから、100%
リサイクル可能な通気性 BOPP フィルムへと順次切替えてまいります。また、パッケージ包装のサイズが従来より一
回り小さくなります。この変更により、包装重量と CO₂eの排出量削減が見込まれ、持続可能な社会の実現に貢
献できると考えております。お客様にとっても環境に配慮した製品を安心してお使いいただけるよう、今後も改善を
進めてまいります。
なお、今回の変更はパッケージ包装の変更のみであり、製品名、規格、注文番号、包装単位、標準価格及

び使用方法、製品自体の変更はございませんので、これまでと変わらず安心してお使いいただけます。
新しい製品パッケージへの切替は、2026年 1月中旬より順次開始いたします。在庫の関係上、新パッケー

ジへの変更のタイミングが異なる場合があるため、移行期間中は新旧のパッケージが混在して流通することになり
ますが何卒ご容赦戴けますようお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、弊社お客様相談窓口（0120-532384）または製品ご購入の販売店様ま

でお問合せください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

次へ続く

変更後の外観（新） 変更前の外観（旧）

■対象リスト（全 16品目）

注文番号 製品名 サイズ

421030 バリケア ナチュラ
Ｍフランジ アコーディオン

57mm AS (13mm-22mm)

421031 バリケア ナチュラ
Ｍフランジ アコーディオン

57mm AM (22mm-33mm)

421032 バリケア ナチュラ
Ｍフランジ アコーディオン

70mm AL (33mm-45mm)

421036 デュラヘーシブ ナチュラ
Ｍフランジ アコーディオン

57mm AS (13mm-22mm)

421037 デュラヘーシブ ナチュラ
Ｍフランジ アコーディオン

57mm AM (22mm-33mm)

421038 デュラヘーシブ ナチュラ
Ｍフランジ アコーディオン

70mm AL (33mm-45mm)

421457 デュラヘーシブ ナチュラ
ソフトフランジ アコーディオン

57mm(13mm-33mm)

421459 バリケア ナチュラ
ソフトフランジ アコーディオン

57mm(13mm-33mm)

421461 デュラヘーシブ ナチュラ
ソフトフランジ アコーディオン

70mm(13mm-45mm)

421463 バリケア ナチュラ
ソフトフランジ アコーディオン

70mm(13mm-45mm)

421632 デュラヘーシブ ナチュラ
C ソフトフランジ アコーディオン

45mm (13mm-22mm)

421633 デュラヘーシブ ナチュラ
C フランジ アコーディオン

45mm (13mm-22mm)

421634 デュラヘーシブ ナチュラ
C ソフトフランジ アコーディオン

57mm (13mm-35mm)

421635 デュラヘーシブ ナチュラ
C フランジ アコーディオン

57mm (13mm-35mm)

421636 デュラヘーシブ ナチュラ
C ソフトフランジ アコーディオン

70mm (13mm-48mm)

421637 デュラヘーシブ ナチュラ
C フランジ アコーディオン

70mm (13mm-48mm)

以上